
  

UCHWAŁA NR  194 /2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 stycznia 2008 r. 

  

w sprawie sporządzenia wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do wynajmu 

  

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271 , Nr 

200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 

2007 r. Nr 173 poz. 1218) art. 25 b, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2872, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, 

Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 

1601, z 2007 r. nr 69 poz. 468,Nr 173 poz. 1218) § 5 ust.1 uchwały Nr XXVII/174/2002 Rady Powiatu w 

Choszcznie z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 35 poz. 

650), uchwala się co następuje: 

     §1. Sporządza się wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych w części do wynajmu w drodze bezprzetargowej 

w budynku wielolokalowym położonym na działce nr 499/1 przy ul. Kolejowej 3 w Choszcznie, stanowiących 

własność Powiatu Choszczeńskiego, opisanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie, Urzędu Miejskiego w Choszcznie, podaniu do publicznej wiadomości informacji w 

prasie lokalnej oraz umieszczeniu na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Choszcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                                                           Zarząd Powiatu:  

                                                                                                                                            1.   Roman Lubiniecki 

                                                                                                                                            2.   Ryszard Chruściel  

                                                                                                                                            3.   Stanisław Gacek  

                                                                                                                               4.   Lesław ŚliŜewski  

 

 


